
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터

정책: 과학영농기술 지원

단위: 농촌지도기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 농업기술센터

농업기술센터 9,460,311 8,593,160 867,151

국 548,377 544,677 3,700

광 1,460,800 1,460,800 0

도 862,213 761,764 100,449

군 6,588,921 5,825,919 763,002

과학영농기술 지원 3,138,650 2,492,412 646,238

국 150,750 148,350 2,400

광 90,800 90,800 0

도 154,723 54,274 100,449

군 2,742,377 2,198,988 543,389

농촌지도기반 조성 449,847 447,847 2,000

국 39,100 39,100 0

군 410,747 408,747 2,000

농업기술센터 청사관리 125,293 123,293 2,000

201 일반운영비 106,548 104,548 2,000

02 공공운영비 81,678 79,678 2,000

○청사 주차장 우수맨홀 보수공사

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

농업 전문인력 양성 347,274 342,274 5,000

국 52,600 52,600 0

도 31,545 31,545 0

군 263,129 258,129 5,000

농어촌 뉴타운 조성사업 28,554 23,554 5,000

401 시설비및부대비 28,554 23,554 5,000

01 시설비 28,554 23,554 5,000

○송학골 저수조 안전 휀스 설치

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

농업경영지도 192,167 189,167 3,000

국 35,650 35,650 0

광 90,800 90,800 0

군 65,717 62,717 3,000

농가경영 지원 11,412 8,412 3,000

201 일반운영비 5,412 2,412 3,000

01 사무관리비 3,700 700 3,000

○송학골 농어촌 뉴타운 현황판 제작

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

농기계 사업단 운영 2,149,362 1,513,124 636,238

국 23,400 21,000 2,400

도 123,178 22,729 100,449

군 2,002,784 1,469,395 533,389

농기계 임대사업 577,174 577,174 0

101 인건비 63,526 63,526 0

04 기간제근로자등보수 61,426 61,426 0

○농기계 임대사업 농작업 대행 농기계 운전 37,107 43,292 △6,185
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부서: 농업기술센터

정책: 과학영농기술 지원

단위: 농기계 사업단 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 기본급 26,400 30,800 △4,400

― 유급휴일수당 3,300 3,850 △550

― 휴일근무수당 5,940 6,930 △990

― 보험료 1,467 1,712 △245

○농기계 임대사업 보조 12,341 6,156 6,185

― 기본급 9,140 4,570 4,570

― 유급휴일수당 2,742 1,371 1,371

― 보험료 459 215 244

110,000원*6명*40일

110,000원*6명*5일

165,000원*6명*6일

45,700원*2명*100일

45,700원*2명*30일

농기계임대 산서보관소 설치 1,090,910 659,410 431,500

401 시설비및부대비 681,500 250,000 431,500

01 시설비 680,000 250,000 430,000

○농기계임대사업장 산서지소 설치 680,000 250,000 430,000

03 시설부대비 1,500 0 1,500

○농기계임대사업장 산서지소 설치 부대비 1,500 0 1,500

농기계 작업대행 지원사업 274,500 75,762 198,738

도 122,098 22,729 99,369

군 152,402 53,033 99,369

405 자산취득비 198,738 0 198,738

도 99,369 0 99,369

군 99,369 0 99,369

01 자산및물품취득비 198,738 0 198,738

○작업대행 농기계구입 198,738 0 198,738

― 볏짚베일러 155,100 0 155,100155,100,000원*1대

도 77,550 0 77,550

군 77,550 0 77,550

― 자주형심토파쇄기 43,638 0 43,63843,638,000원*1대

도 21,819 0 21,819

군 21,819 0 21,819

농기계 등화장치부착 6,000 0 6,000

국 2,400 0 2,400

도 1,080 0 1,080

군 2,520 0 2,520

206 재료비 6,000 0 6,000

국 2,400 0 2,400

도 1,080 0 1,080

군 2,520 0 2,520

01 재료비 6,000 0 6,000

○도로주행 농기계 등화장치 부착재료

6,000 0 6,000120,000원*50대

국 2,400 0 2,400

도 1,080 0 1,080

군 2,520 0 2,520

농업기술 개발보급 6,247,996 6,048,213 199,783

국 397,627 396,327 1,300
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부서: 농업기술센터

정책: 농업기술 개발보급

단위: 사과시험포 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 1,370,000 1,370,000 0

도 707,490 707,490 0

군 3,772,879 3,574,396 198,483

사과시험포 운영 451,201 445,701 5,500

사과시험포 운영 353,373 347,873 5,500

401 시설비및부대비 79,300 73,800 5,500

01 시설비 79,300 73,800 5,500

○사과시험포 시설공사 79,300 73,800 5,500

― 사과원유기질퇴비 발효시설 58,300 52,800 5,500

소득작목 연구개발 2,247,499 2,053,216 194,283

국 135,527 134,227 1,300

광 270,000 270,000 0

군 1,841,972 1,648,989 192,983

밭농업직불제 토양검사 1,300 0 1,300

국 1,300 0 1,300

206 재료비 1,300 0 1,300

국 1,300 0 1,300

01 재료비 1,300 0 1,300

○밭농업직불제 토양검사 재료구입

1,300 0 1,30013,000원*10종*10개

국 1,300 0 1,300

표고톱밥배지 배양센터 운영 502,947 447,164 55,783

101 인건비 194,791 139,008 55,783

04 기간제근로자등보수 194,791 139,008 55,783

○표고톱밥배지배양센터운영 인건비 179,931 124,148 55,783

― 기본급 143,955 100,083 43,872

― 유급휴일수당 29,476 20,565 8,911

― 보험료 6,500 3,500 3,000

지역농업 특성화사업(표고버섯 융복합산업 육성) 320,000 320,000 0

광 160,000 160,000 0

군 160,000 160,000 0

402 민간자본이전 290,000 290,000 0

광 145,000 145,000 0

군 145,000 145,000 0

01 민간자본사업보조 290,000 290,000 0

○표고버섯 톱밥배지 생산장비 지원 0 170,000 △170,000

광 0 85,000 △85,000

군 0 85,000 △85,000

○표고버섯 안정생산 시스템 구축

170,000 0 170,00010,000,000원*17개소

광 85,000 0 85,000

군 85,000 0 85,000

지역전략식품산업육성사업 375,200 238,000 137,200
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부서: 농업기술센터

정책: 농업기술 개발보급

단위: 소득작목 연구개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 375,200 238,000 137,200

07 자치단체간부담금 375,200 238,000 137,200

○동부권 지역연계 발효식품사업 137,200 0 137,200

재무활동(농업기술센터) 21,130 0 21,130

보전지출 21,130 0 21,130

보전지출 21,130 0 21,130

802 반환금기타 21,130 0 21,130

01 국고보조금반환금 10,967 0 10,967

○종자산업기반구축 3,552 0 3,552

○종자산업기반구축 이자 1,791 0 1,791

○ 지역농업기술정보화지원 85 0 85

○ 농업전문인력양성 1,242 0 1,242

○ 과학영농현장기술지원 1,250 0 1,250

○ 농기계훈련사업 271 0 271

○ 농가경영기술 현장실용화 120 0 120

○ 선도농가경영육성 1,357 0 1,357

○ 신기술보급사업 230 0 230

○ 농작물병해충예찰방제사업 312 0 312

○ 청정임산물이용증진 757 0 757

3,551,020원

1,791,000원

84,250원

1,241,950원

1,249,090원

270,550원

120,000원

1,356,450원

230,000원

311,090원

756,290원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,163 0 10,163

○ 청정임산물이용증진 227 0 227

○ 농업인조직교육 훈련지원 461 0 461

○ 소득작물분야기술시범 902 0 902

○ 농촌생활 활력화 1,065 0 1,065

○ 잠종생산 및 공급 8 0 8

○ 출산여성농가도우미 7,500 0 7,500

226,890원

460,270원

901,530원

1,064,500원

8,000원

7,500,000원
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